О создании ВТК

В рамках федерального проекта «Адресной методической помощи школам с

низкими образовательными результатами», в целях реализации программы

антирисковых мер «Недостаточная предметная и методическая компетентность

педагогических работников МАОУ «СОШ № 55» г. Перми» на основании

протокола методического совета № 3 от 25.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать временный творческий коллектив по разработке механизмов

выявления и коррекции профессиональных дефицитов работников школы.

2. Утвердить:

2.1. Состав временного творческого коллектива (приложение1).

2.2. План мероприятий по разработке механизмов выявления и коррекции

профессиональных дефицитов работников школы (приложение 2).

Е. Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-136 от 25.03.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.03.2022 17:19

Приложение 1

к приказу МАОУ «СОШ № 55» г. Перми

№ 059-08/70-01-06/4-136 от 25.03.2022

«О создании ВТК»

Состав временного творческого коллектива

 по разработке механизмов выявления и коррекции

 профессиональных дефицитов работников школы

1.Лесникова М.Ю., заместитель директора.

2. Добрынинская Т.А., заместитель директора.

3. Пачина Н.П., руководитель ШМО, учителей.

4. Солодовникова О.П., учитель.

5. Цимбалюк Ю.В., руководитель ШМО учителей эстетического цикла.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-136 от 25.03.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.03.2022 17:19

            Приложение 2

к приказу МАОУ «СОШ № 55» г. Перми

№ 059-08/70-01-06/4-136 от 25.03.2022

«О создании ВТК»

План

работы Временного творческого коллектива

 по разработке механизмов выявления и коррекции

профессиональных дефицитов работников школы

№ Мероприятие  Дата  Ответственный

1 Распределения обязанностей между

членами ВТК. Распределение объема

работы

28.03.2022 Заместитель

директора

2 Изучение и подбор методик выявления

профессиональных затруднений

28.03- 07.04.2022 Руководитель ВТК

3 Составление инструментария.

Составление регламентов проведения

диагностических процедур

07.04-11.04.2022 Руководитель ВТК,

члены ВТК

4 Представление «Инструментария»

Методическому совету

12 апреля 2022 Руководитель ВТК

5 Заседания ШМО с участием членов

ВТК с представлением

диагностического инструментария

14-15 апреля 2022 Руководители ШМО

6 Проведение диагностики уровня

профессиональных компетенций

педагогов

14-22 апреля 2022г.

12-17 сентября 2022г.

Заместитель

директора,

Руководитель ВТК

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-136 от 25.03.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.03.2022 17:19

	1
	2
	3